MINISTÉRIO PÚBLICO DA UNIÃO

MINISTÉRIO PÚBLICO DO DISTRITO FEDERAL E TERRITÓRIOS

PROCURADORIA-GERAL DE JUSTIÇA

PORTARIA N°7, DE 6 DE JANEIRO DE 2020.

Designa o Procurador de Justiça JOSÉ

EDUARDO SABO PAES para responder pela

Procuradoria Distrital dos Direitos do

Cidadão, no recesso de final de ano, no dia

6 de janeiro de 2020.

0 PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA DO DISTRITO FEDERAL E TERRITÓRIOS, EM

EXERCÍCIO, no uso das atribuições conferidas pela Lei Complementar n.2 75/93, e

CONSIDERANDO o teor do Tabularium n.2 08191.000710/2020-01,

RESOLVE:

Art. 12 Designar o Procurador de Justiça JOSÉ EDUARDO SABO PAES para

responder pela Procuradoria Distrital dos Direitos do Cidadão, no recesso de final de ano,

no dia 6 de janeiro de 2020.

Dê-se ciência, cumpra-se e publique-se.

ANDRÉ INÍCIUS bE.ALMEIDA

G:\ Recesso de final de ono \ 2019-2020 \Membros Recesso PDDC - Designa o Dr. Jose Eduardo Sabo Paes para o recesso do dia 06.01.2020.doc

Diário Eletrônico do MPDFT.Edição n.º 1.667, 08 DE JANEIRO DE 2020.